
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo 
ze dne 25. 3. 2020

Smluvní strany

Objednatel

Královéhradecký kraj
se sídlem:
zastoupený:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:

(dále jen „objednatel")

Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje 
708 89 546
CZ70889546

a

Zhotovitel „Společnost STYLBAU - BAK"

Pardubická 118/79, Plačíce, 500 04 Hradec Králové 
25957481
CZ25957481
Ing. Pavlem Pohlem, jednatelem

Vedoucí společník STYLBAU, s.r.o.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spisovou 
značkou C 17538 
se sídlem 
IČO 
DIČ 
zastoupený 
bankovní spojení 
číslo účtu

Společník BAK stavební společnost, a.s.
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod spisovou značkou B14336
se sídlem Žitenická 871/1, Prosek, 190 00 Praha 9
IČO 28402758
DIČ CZ28402758
zastoupený Ing. Radkem Mrázkem, MBA, místopředsedou představenstva
bankovní spojení

(dále jen „zhotovitel" nebo „dodavatel")
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany")

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 4 (dále jen „dodatek") ke Smlouvě o dílo ze 
dne 25. 3. 2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne 17. 7. 2020, dodatku č. 2 ze dne 26. 8. 2020 a dodatku č. 3 ze dne 
28. 1. 2021, která byla uzavřena se zhotovitelem jako vybraným dodavatelem veřejné zakázky nazvané: DD

1



Tmavý Důl - PD novostavba I. oddělení. Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku veřejných zakázek 

pod evidenčním číslem Z2019-036636 (dále jen „veřejná zakázka").

I.
Účel dodatku

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. 7 odst. 6 a odst. 7 a čl. 16 odst. 2 původní smlouvy o dílo a v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších 

předpisů (dále též jako „zákon") v souvislosti se vznikem dodatečných stavebních prací - víceprací, 

méněprací a nutných změn dle změnových listů č. 5 až č. 17:

a) Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a 

jsou nezbytné pro zhotovení díla

vícepráce: 3 275 415,29 Kč bez DPH

méněpráce: - 2 179 617,10 Kč bez DPH

b) Jedná se o změny dle § 222 odst. 5 zákona, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy a 
jsou nezbytné pro zhotovení díla a dále změny, spočívající ve stavebních pracích a s nimi souvisejícími 

dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny podle tohoto odstavce a jejichž 

hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky

vícepráce: 1 213 764,75 Kč bez DPH

méněpráce: - 113 371,13 Kč bez DPH

c) Jedná se o změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou 
péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50 

% původní ceny veřejné zakázky, podle § 222 odst. 6 zákona, a dále změny, spočívající ve stavebních 
pracích a s nimi souvisejícími dodávkami a službami, které nebudou realizovány s ohledem na změny 

podle tohoto odstavce, a které proto zadavatel, jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a nemění 

celkovou povahu veřejné zakázky, a jejichž hodnota nepřekročí 50% původní ceny veřejné zakázky, 

podle § 222 odst. 6 zákona

vícepráce: 596 376,53 Kč bez DPH

méněpráce: 0 Kč bez DPH

2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 písm. b) a c) tohoto článku nepřesáhne 30 

% původní ceny závazku.

3. Podkladem pro uzavření tohoto dodatku jsou změnové listy č. 5 až č. 17, které jsou nedílnou součástí 

tohoto dodatku.

4. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí celkem:

vícepráce: 5 085 556,57 Kč bez DPH

méněpráce: - 2 292 988,23 Kč bez DPH

5. Celková smluvní cena se tedy navyšuje o 2 792 568,34 Kč bez DPH.

6. Z důvodu dodatečně požadované změny objednatele, která má vliv na postup výstavby a po dohodě 

obou smluvních stran se prodlužuje lhůta realizace o 5 týdnů, tj. celková doba realizace bude 69 týdnů 

od převzetí staveniště.

2



IL
Vymezení rozsahu změn

1. Čl. 6 odst. 3 původní smlouvy se mění a nově zní takto:

Zhotovitel řádně zhotoví a předá dílo (stavbu) objednateli do 69 týdnů od převzetí staveniště.

2. Čl. 7 odst. 2 původní smlouvy se mění a nově zní takto:

Cena za provedení díla dle článku 5 této smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém 
rozpočtu a výkazu výměr činí:

celková cena 139 645 294,48 Kč bez DPH

(slovy stotřicetdevětmilionůšestsetčtyřicetpéttisícdvěstědevadesátčtyři korun českých a čtyřicetosm 
haléřů);

celková výše DPH 20 946 794,17 Kč

(slovy: dvacetmilionůdevětsetčtyřicetšesttisícsedmsetdevadesátčtyři korun českých sedmnáct 
haléřů);

celková cena 160 592 088,65 Kč s DPH

(slovy: stošedesátmilionůpětsetdevadesátdvatisícosmdesátosm korun českých šedesátpět haléřů).

III.

Ustanovení přechodná a závěrečná

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, účinnosti 
nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku včetně jeho příloh a 
s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 

vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz tohoto 
připojují svoje podpisy.

3. Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž objednatel obdrží čtyři vyhotovení a zhotovitel 
jedno vyhotovení.

4. Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby v případě jejich rozdělení, sloučení, jakékoliv jiné přeměně nebo 

převodu práv na dceřiné společnosti byl právní nástupce zavázán stejně jako smluvní strana této smlouvy 
a aby v takovém případě nedošlo ke zkrácení práv druhé strany.

5. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Královéhradeckého kraje usnesení 
...'/.V..i...7.1dne 26. 4. 2021.

3



Přílohy tohoto dodatku:
Příloha č. 1: Změnový list č. 5 až č. 17
Příloha č. 2: Změny závazků ze smlouvy

Za objednatele:
V Hradci Králové dne

Mgr. Martin Červíček 

hejtman

Za zhotovitele:

Ing. Radek Mrázek, MBA 
místopředseda představenstva

4



Qbok

ZMĚNOVÝ LIST č. 5
Objednatel: Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost STYLBAU - BAK

Název stavby: DD Tmavý Důl - PD novostavba 1. oddělení

Smlouva o dílo č.: DS 2020/02821

Datum vydání ZL: 25.03.2021

Název části stavby dotčené změnou SO 02 - ZL 5 Změna sestav kuchyňských linek, doplnění shozu na 
(včetně čísla SO, PS, či 10): prádlo, změna typu šatních skříněk

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 7, bod 7 
a 9. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny:
Doplnění prostoru pro shoz na prádlo z 2.NP do l.NP o vnitřní nerez tubus, úprava kuch linek včetně doplnění spotřebičů, 
změna typu skříněk pro vybavení šaten

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Rozsah a specifikace dle původní PD

Nové řešení:
Úprava sestav kuch. linek dle nového návrhu GP včetně doplnění spotřebičů, doplnění shozu na prádlo dle systémového 
řešení tj. včetně vnitřního nerez tubusu, šatní skříně plechové tvaru „Z".

Zdůvodnění změny:
Dle požadavku provozovatele DD

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Budou zapracovány do dokumentace skutečného provedení stavby.

Přílohy:
Položkový rozpočet č. 23
Dokumentace skutečného stavu - samostatná příloha

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Změna ceny díla:

Zvýšení celkové ceny díla o 17 857,60 Kč bez DPH

1/2



Změnový list vyhotovil: Jan Prokeš

Datum: 25.03.2021

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

31.03.2021
Jiří Hovorka / Ladislav Kóhler

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 31.03.2021
Jméno: ing. Miroslav Poláček/ing. Anton Racek

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum: 30.03.2021
Jméno: ing. Lukáš Oma / ing. Tomáš Pazdera

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum: 31.03.2021
Jméno: ing. Václav Nýč / ing. Marek Pavlík

Podpis:

2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DD Tmavý Dúl-PD novostavba I. oddělení
Objekt:

2 - Změnové listy
Soupis:

2 - Navržené

Úroveň 4:

23 - Změna sestav kuchyňských linek, doplněni shozu na prádlo

Poznámka:

KSO
Místo:

CC-CZ:
Datum: 26.03.2021

Zadavatel: IČ: 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 25957481
202 - Jiří Hovorka DIČ: CZ25957481

Projektant IČ:
DIČ:

Zpracovatel' IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 17 857,60

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

17 857,60

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
0,00 

2 678,64

Cena s DPH V CZK 20 536,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba

DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení
Obiekt:

2 - Změnové listy 
Soupis.

2 - Navržené

Úroveň 4:

23 - Změna sestav kuchyňských linek, doplněni shozu na prádlo

Místo: Datum 26.03.2021

Zadavatel.
Zhotovitel:

Královéhradecký kraj - 
202 - Jiří Hovorka

Projektant:
Zpracovatel;

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 17 857,60

d 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách____________________ -97 631,00
1 K 9500011

Dvířka shozu 900x800 mm nerezová sklopná s 
pož.odolností EW30DP3 - D+M

ks -1,00000 65 844,00 -65 844,00

2 K 9500011r
D+M shoz na prádlo v pytlích průměr 500 mm, 
nerezový

ks 1,00000 97 623,00 97 623,00

3 K D 2 1 2 16 VYBAVENÍ ŠATEN, M.Č 127 A 132-D+M soubor -1,00000 358 130,00 -358 130,00

4 K D 2 1 2 16r

VYtíAvtNI SAT&N, M C 127 A 132 - D+M,'skříňka 
kovová včetně lavičky, dvířka v barvách RAL 7035, 
5012, 6024, 3000, 1023 a 7031 Sedák z šedého 
lamina

soubor 1,00000 228 720,00 228 720,00

o 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty____________________________________ 115 488,60
5 K 725813112 Ventil rohový praókový G 3/4 kus 4,00000 294,50 1 178,00

6 K 7258131121 Myčka na nádobí kus 4,00000 14 750,00 59 000,00

7 K 7258131121r Vestavěná mikrovlnná trouba kus 8,00000 4 850,00 38 800,00

8 K 7258131121 rr Svítidlo LED pásek zafrézovaný kus 8,00000 1 828,10 14 624,80

9 K 998725201
Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v 
objektech v do 6 m

% 1 136,02800 0,83 942,90

10 K 998725292
Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený 
přesun do 100 m

% 1 136,02800 0,83 942,90

Celkem +
Celkem -

441 831,60
-423 974,00

Strana 2 z 2



Qbok

ZMĚNOVÝ LIST č. 6
Objednatel: Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost STYLBAU - BAK

Název stavby: DD Tmavý Důl - PD novostavba 1. oddělení

Smlouva o dílo č.: DS 2020/02821

Datum vydání ZL: 25.03.2021

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 02 - ZL 6 Změna trasy NN přípojky, areálové VO

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 7, bod 7. 
a 9. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny:
Změna trasy NN, D + M veřejného areálového osvětlení VO.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Přípojka NN řešena dle původní PD v trase přes areálovou komunikaci, VO nebylo součástí původní PD.

Nové řešení:
Nová trasa NN vedena mimo areálovou komunikaci, veřejné osvětlení v rozsahu dle nové PD.

Zdůvodnění změny:
Trasa NN změněna dle požadavku provozovatele DD na zajištění minimálního omezení provozu v areálu DD, požadavek 
objednatele na provedení VO nad rámec předmětu díla z důvodu nutnosti pro provoz DD.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Budou zapracovány do dokumentace skutečného provedení stavby.

Přílohy:
Položkový rozpočet č. 24
Dokumentace skutečného stavu - samostatná příloha

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Z důvodu dodatečně požadované změny objednatele, která má vliv na postup výstavby a po dohodě obou smluvních 
stran se prodlužuje lhůta realizace o 5 týdnů, tj. celková doba realizace bude 69 týdnů od převzetí staveniště.

Změna ceny díla:

Zvýšení celkové ceny díla o 417 412,40 Kč bez DPH

1/2



Změnový list vyhotovil: Jan Prokeš

Datum: 25.03.2021

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 31.03.2021
Jméno: Jiří Hovorka / Ladislav Kóhler

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 31.03.2021
Jméno: ing. Miroslav Poláček/ing. Anton Racek

Podpis:

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum: 30.03.2021
Jméno: ing. Lukáš Oma / ing. Tomáš Pazdera

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:
Jméno:

31.03.2021
ing. Václav Nýč / ing. Marek Pavlík

Podpis:

2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

DD Tmavý Důl-PD novostavba I. odděleni 
Objekt'

2 - Změnové listy 
Soupis.

2 - Navržené

Úroveň 4:
24 - Změna trasy NN přípojky, areálové VO

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 26.03.2021

Zadavatel: IČ: 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ: CZ70889546

Zhotovitel' IČ: 25957481
202 - Jiří Hovorka DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ.
DIČ:

Cena bez DPH 417 412,40

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

417 412,40

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
0,00 

62 611,86

Cena s DPH v CZK 480 024,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DD Tmavý Důl-PD novostavba I. odděleni
Objekt:

2 - Změnové listy
Soupis:

2 - Navržené

Úroveň 4:
24 - Změna trasy NN přípojky, areálové VO

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královéhradecký kraj - 
202 - Jiří Hovorka

Datum:

Projektant 
Zpracovatel

26.03.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 417 412,40
1 K Pol127 Svítidlo SUSA + nástavec na sloup dle přiloženého TL kus 7,00000 9 522,00 66 654,00

2 K Pol128

Svítidlo Modus STL8000C/ND MODUS STL.AL 
korpus,LED 8000 Im.COB 750,skleněná optika + 
výložnik na fasádu v 7m dle přiložené foto, bez 
výpočtu osvětlení

kus 5,00000 4 840,00 24 200,00

3 K Pol129 Kotvení do fasády kus 5,00000 982,10 4 910,50

4 K Pol130 Lešení 6m pro montáž svítidel kus 1,00000 9 315,00 9 315,00

5 K POI131 LBH 5 - B Stožár žárový zinek + doprava kus 7,00000 7 340,20 51 381,40

6 K P0I132 Svorkovnice do stžáru kus 7,00000 655,50 4 588,50

7 K P0I133 Patka pro stožár betonová 600*600*600 kus 7,00000 3 450,00 24 150,00

8 K Pol134 Kabeláž CYKY 4x10 do výkopu metr 233,00000 208,00 48 464,00

9 K P0I135
Chránička kopoflex 40, prostup betonovým základem 
do stožáru

metr 14,00000 49,80 697,20

10 K Pol136 Kabel CYKY 3x1,5 do stožárů metr 40,00000 37,00 1 480,00

11 K Pol137 Uzemnění FeZn D10 metr 200,00000 81,70 16 340,00

12 K Pol138 Svorka připojovací kus 7,00000 53,10 371,70

13 K Pol139 Svorka spojovací kus 20,00000 67,70 1 354,00

14 K Pol140 Ochranný nátěr gumoasfalt na spoje soubor 1,00000 1 940,00 1 940,00

15 K POI141 Výkop + zásyp, pískové lože, folie, hutnění metr 200,00000 594,00 118 800,00

16 K Pol142 Kabeláž CYKY 3x4 + trasa v budově metr 120,00000 83,70 10 044,00

17 K POI143
Úprava rozvaděče, spínání osvětleni (Hlavní jistič VO, 
spínači rele, ovládací hodiny + soumrakové čidlo, 
propoieni vodičů

soubor 1,00000 6 175,00 6 175,00

18 K P0I144 Kabel CYKY 3x1,5 k venkovnímu čidlu osv metr 20,00000 37,00 740,00

19 K P0I145 Realizační PD soubor 1,00000 12 500,00 12 500,00

20 K POI146 Geodetické zaměření soubor 1,00000 6 505,00 6 505,00

21 K Pol147 DSPS + 5x tisk soubor 1,00000 1 750,00 1 750,00

22 K POÍ148 Revíze soubor 1,00000 3 450,00 3 450,00

d 2 PRÁCE A DODÁVKY HSV____________________________ ____________ -12 755,90

23 K Pol_0023
Řízený zemní protlak strojně v hornině tř 1 až 4 
hloubky do 6 m vnějšího průměru do 110 mm

m -13,00000 2 237,30 -29 084,90

24 K Pol_0025
Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh 
ručně š 80 cm, hl 50 cm, v hornině tr 4

m 20,00000 422,40 8 448,00
ť

K Poi_0028
Lože kabelů z písku a štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, 
kryté beton deskou 50x20 cm, š lože do 80 cm

m 20,00000 147,50 2 950,00

26 K Pol_0032
Zásyp rýh ručně šířky 80 cm, hloubky 50 cm, z horniny 
třídy 4

m 20,00000 105,00 2 100,00

27 K Pol__0035 rozebrání stávající zámkové dlažby m2 -10,00000 105,00 -1 050,00

28 K Pol_0036 Kladení stávající zámkové dlažby m2 -10,00000 277,30 -2 773,00

29 K Pol_0037
Přepážky s utěsněním pro odděleni kabelů ve výkopu 
z desek betonových

m 20,00000 217,10 4 342,00

30 K Pol_0038 deska kabelová betonová 500x200x35mm m 20,00000 115,60 2 312,00

d 6________ Elektromontáže - rozvody vodičů_____________ _______ __ ___________ 14 358,00
31 K Pol_0079 kabel 750V 1-AYKY 4x240 uloženo v zemí m 40,00000 322,00 12 880,00

32 K Pol_0080
kabel 750V CYKY 7x2,5 uloženo v zemi, v kabelové 
trase

m 20,00000 73,90 1 478,00

Celkem + 450 320,30
Celkem - -32 907,90

Strana 2 z 2



Dbak
ibptaWjxAl

ZMĚNOVÝ LIST č. 7
Objednatel: Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost STYLBAU - BAK

Název stavby: DD Tmavý Důl - PD novostavba 1. oddělení

Smlouva o dílo č.: DS 2020/02821

Datum vydání ZL: 25.03.2021

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 02 - ZL 7 Nové slaboproudé přípojky mezi objekty

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 7, bod 7. 
a 9. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny:
Nová přípojka slaboproudu ze stáv objektu do nového objektu DD.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
V původní PD neřešeno.

Nové řešení:
Na základě PD Revize č. 3 ze dne 7.1.2021 Přípojka slaboproudu bude nový objekt DD propojen se stáv objektem DD.

Zdůvodnění změny:
Dle původní PD bylo napojení na PCO pouze jednou cestou a to bezdrátově GPRS. Dle normy je potřeba mít záložní 
„redundantní" připojení. Z důvodu chybějící přípojky SLP k internetu nebylo možné splnit podmínku pro připojení na 
PCO. Z tohoto důvodu bylo navrženo propojení se stávajícím objektem, kde je přípojka na internet a přes internet bylo 
zajištěno záložní napojení na PCO. Dále byla přípojka využita pro propojení všech slaboproudých systémů v novostavbě 
se systémy ve stávajícím objektu DD. __________
Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Budou zapracovány do dokumentace skutečného provedení stavby.

Přílohy:
Položkový rozpočet č. 25
Dokumentace skutečného stavu - samostatná příloha

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Z důvodu dodatečně požadované změny objednatele, která má vliv na postup výstavby a po dohodě obou smluvních 
stran se prodlužuje lhůta realizace o 5 týdnů, tj. celková doba realizace bude 69 týdnů od převzetí staveniště.

Změna ceny díla:

Zvýšení celkové ceny díla o 367 339,60 Kč bez DPH

1/2



Změnový list vyhotovil: Jan Prokeš

Datum: 25.03.2021

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

31.03.2021
Jiří Hovorka / Ladislav Kohler

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 31.03.2021
Jméno: ing. Miroslav Poláček/ing. Anton Racek

Podpis:

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum: 30.03.2021
Jméno: ing. Lukáš Oma / ing. Tomáš Pazdera

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:
Jméno:

31.03.2021
ing. Václav Nýč / ing. Marek Pavlík

Podpis:

2/2



krycí list soupisu prací
Stavba,

DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení
Objekt.

2 - Změnové listy
Soupis

2 - Navržené

Úroveň 4
25 - Nové slaboproudé přípojky mezi objekty

Poznámka

KSO
Misto:

cc-cz-
Datum: 21.10.2019

Zadavatel
Královéhradecký kraj -

IČ: 70889546
DIČ: CZ70889546

Zhotovitel IČ: 25957481
202 - Jiří Hovorka DIČ' CZ25957481

Projektant' ič-
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ

Cena bez DPH 367 339,60

Základ daně
DPH základní 0,00

snížená 367 339,60

Sazba daně Výše daně
21,00% 0,00
15,00% 55 100,94

Cena s DPH v CZK 422 440,54

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis' Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení
Objekt:

2 - Změnové listy 
Soupis

2 - Navržené

Úroveň 4:
25 - Nové slaboproudé přípojky mezi objekty

Místo:

Zadavatel.
Zhotovitel.

Královéhradecký kraj - 
202 - Jiří Hovorka

Datum:

Projektant 
Zpracovatel.

21 10.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 367 339,60

d D1 Datový rozvaděč RD Server stará prádelna___  _________________ 21 553,30
1 K MOF-AD-OSLC-D Adapter SM LC/LC plastové tělo DUPLEX, UPC ks 6,00000 48,70 292,20

2 K
MOF-PC-
OSLC/LC-2D

Kabel propoj FO SM 9 LC/LC DPX 2m, UPC ks 1,00000 193,10 193,10

3 K
MOF-PT-OSLCA- 
1S

Pigtail SM 9 LC 1m, UPC ks 12,00000 48,70 584,40

4 K OPVANA24SC- 
OK

Optická vana 24xSC simplex, 1U, výsuvná, 2x 
pomocný vázací hřeben, 2x průchodka PG 13,5, 48x 
štoubek M2, stahovací pásky, neosazená, černá

ks 1,00000 1 520,10 1 520,10

5 K Pol42
19" stojanový rozvaděč rozebíratelný výška 42U, 
600x1000 mm

ks 1,00000 0,00 0,00

6 K Pol43 Panel vyvažovači 1U 5úchytů(nng run) ks 2,00000 334,10 668,20

7 K Pol44 Kazeta pro 2x 12 smrštitelných ochran svaru ks 1,00000 155,30 155,30

8 K Pol45 Trubička ochrany sváru / 60mm ks 12,00000 5,90 70,80

9 K POI46 Svar optického vlákna ks 12,00000 317,30 3 807,60

10 K Pol47 proměření FO svaru, měřici protokol ks 12,00000 84,40 1 012,80

11 K Pol48 Záslepka SC konektoru Simplex ks 18,00000 6,90 124,20

12 K POI49 Přepínač HP A5500 Series Switch JG311A ks 1,00000 0,00 0,00

13 K Pol50
HPE SFP+ MODUL 10G, LC, LR, 10KM, SMF, XCVR, 
kompatibilní se stávajícím aktivním prvekm

ks 1,00000 6 442,10 6 442,10

14 K POI51 Oživení, konfigurace a nastavení ks 1,00000 6 682,50 6 682,50

d D2 Datový rozvaděč RD01___________________________ _______________________82 883,50
15 K

8240 00/0200A—
33S

Skříň telekomunikační MIS 1A ks 1,00000 1 340,00 1 340,00

16 K
8286 00/0100N—
26 S

Skříň telekomunikační MIS 1b ks 1,00000 1 809,00 1 809,00

17 K BL20A Bleskojistka plynová 230V/20 2 pól ks 200,00000 30,20 6 040,00

18 K GW44411
Krabice nástěnná hladká plné víko 
nízké.prům použ 460x380x120mm IP56

ks 1,00000 2 647,80 2 647,80

19 K MAGAZÍN 2 Držák bleskojistek 10 párů pro 2 pólové bleskojistky ks 10,00000 160,80 1 608,00

20 K Pol43 Panel vyvažovači 1U 5úchytů(nng run) ks 7,00000 331,70 2 321,90

21 K Pol52
19" stojanový rozvaděč rozebíratelný výška 42U, 
800x1000 mm

ks 1,00000 0,00 0,00

22 K POI52
19" stojanový rozvaděč rozebíratelný výška 42U, 
800x1000 mm

ks 1,00000 0,00 0,00

23 K Pol53 Panel vyvažovači 2U 5úchytú(nng run) ks 4,00000 366,70 1 466,80

24 K Pol54
19" rozvodný panel 230V - 3m, přepěťová ochrana, 
vypínač, pojistka, černá barva

ks 2,00000 754,60 1 509,20

25 K POI74 Panel propoj 50 portů, C3, telefonní 1U ks 2,00000 1 427,80 2 855,60

26 K Pol75 proměření TEL páru vodičů ks 50,00000 6,70 335,00

27 K Pol76 Propojovací kabel UTP C5E, červený, délka 0,5m ks 8,00000 60,30 482,40

28 K Pol77 Propojovací kabel UTP C5E, červený, délka 2m ks 22,00000 78,80 1 733,60

29 K Pol78 Propojovací kabel UTP C5E, červený, délka 3m ks 20,00000 98,90 1 978,00

30 K Pol79 montáž skříně MIS1 na zeď ks 1,00000 335,00 335,00

31 K PolSO montáž skříně MIS1 do zdi ks 1,00000 670,00 670,00

32 K Pol81 Nosník svorkovnic 10+1 ks 2,00000 432,80 865,60

33 K Pol82 Krone-rozpojovací lišta 2/10 univ.upev. ks 10,00000 292,50 2 925,00

34 K Pol83 Kabel telef SYKFY 50x2x0.5 m 133,00000 114,30 15 201,90

35 K Pol84 rozpárováni, zapojeni kabelu - do 50x2 ks 3,00000 442,20 1 326,60

36 K Pol85 Kabel telef TCEPKPFLE 25 XN m 123,00000 278,10 34 206,30

37 K P0I86 rozpárováni, zapojení kabelu - do 25XN ks 2,00000 546,70 1 093,40

38 K RAB-ZP-X01-A1 Panel zaslepovací do rozvaděče /1U ks 1,00000 132,40 132,40

d D3 _______ Optický segment RDH - RD01 ________ ____________ __________ ____ 25 643,00
39 K HSEAIBH129

Univerzální gelový optický kabel SM 9/125 12vl, 
bezhalogenovv

m 240,00000 51,30 12 312,00

40 K
MOF-AD-OSLC-
□1

Adapter SM LC/LC plastové tělo DUPLEX, UPC ks 6,00000 0,00 0,00

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

41 K MOF-PC-
OSLC/LC-2D

Kabel propoj FO SM 9 LC/LC DPX 2m, UPC ks 1,00000 193,10 193,10

42 K
MOF-PT-OSLCA- 
1S 1

Pigtail SM9 LC 1m, UPC ks 12,00000 0,00 0,00

43 K OPVANA24SC-
OK.1

Optická vana 24xSC simplex, 1U, výsuvná, 2x 
pomocný vázací hřeben, 2x průchodka PG 13,5, 48x 
štoubek M2, stahovací pásky, neosazená, černá

ks 1,00000 0,00 0,00

44 K Pol46 Svar optického vlákna ks 12,00000 317,30 3 807,60

45 K Pol47 proměření FO svaru, měřící protokol ks 12,00000 84,40 1 012,80

46 K Pol55 Kazeta pro 2x 12 smrštitelných ochran svaru ks 1,00000 0,00 0,00

47 K Pol56 Trubička ochrany sváru / 60mm ks 12,00000 0,00 0,00

48 K Pol57 Záslepka SC konektoru Simplex ks 18,00000 0,00 0,00

49 K Pol58 UBNT UniFiSwitch US48 48Gb,2xSFP, no PoE ks 2,00000 0,00 0,00

50 K Pol59 UBNT UniFiSwitch US48 48Gb 500W ,2xSFP, s PoE ks 1,00000 0,00 0,00

51 K Poieo UBNT UniFiSwitch US24250W ks 1,00000 0,00 0,00

52 K Pol61
UBNT UFiber SM 10Gbit, SFP+, LC, kompatibilní s 
navrženými přepínači ks 1,00000 3 685,50 3 685,50

53 K Pol62 příplatek za zafouknuti FO kabelu do mikrotrubičky m 240,00000 19,30 4 632,00

d D4 Telefonní přípojka objektu Oddělení I. 191 464,80
d D5 Přeložka telefonní ústředny 17 760,30

54 K Pol63 Konektror AMP 50 ks 3,00000 326,70 980,10

55 K Pol64 Kabel SYKFY 20X2X0,5 m 20,00000 41,20 824,00

56 K Pol65 Ostatní pomocný materiál ks 1,00000 425,30 425,30

57 K P0I66 Vyhledáni páru vedení ks 30,00000 118,80 3 564,00

58 K Pol67 Přeloženi telefonní ústředny ks 1,00000 3 962,00 3 962,00

59 K P0I68 Forma kabelová 5x2 ks 3,00000 311,90 935,70

60 K Pol69 Forma kabelová 10x2 ks 2,00000 490,10 980,20

61 K Pol70 Forma kabelová 20x2 ks 3,00000 578,30 1 734,90

62 K Pol71 Forma kabelová 50x2 ks 1,00000 935,60 935,60

63 K Poi72 Přezkoušeni uč. telefonní pobočky ks 30,00000 89,20 2 676,00

64 K Pol73 Ostatní pomocné práce ks 1,00000 742,50 742,50

65 K OTMP-UPF10
Koncovka plastová průhledná, k ukončeni a utěsněni 
mikrotrubičky s vnějším průměrem 10mm, vodotěsné a 
tlakutěsné zakončení, včetně pojistky proti vytržení

ks 2,00000 118,10 236,20

66 K Pol101
Systémové utěsněni proti tlakové vodě všech 
vstupujících chrániček profese slaboproud vstupujících 
do obiektu

ks 2,00000 8 204,00 16 408,00

67 K Pol87 Žlab plechový, děrovaný s integrovanou spojkou 62/50 m 39,00000 218,00 8 502,00

68 K P0I88 Víko plechového žlabu 62 m 39,00000 77,90 3 038,10

69 K Pol89 Koleno plechového žlabu 62 ks 3,00000 310,90 932,70

70 K Pol90 Líšta plastová 40x40, včetně instalačního materiálu, 
materiál plast, bílá m 20,00000 111,20 2 224,00

71 K Pol91
Svazkový držák, materiál kov, pro instalaci na stěnu 1 
na strop, 47x85x33mm, včetně montážního materiálu

ks 94,00000 54,30 5 104,20

72 K P0I92 Mikrotrubička 10/8mm, LS0H, vnitřní lubrikační vrstva, 
instalace v budově

m 138,00000 49,50 6 831,00

73 K Pol93 Kontrola tlakutěsnosti a kalibrace m 138,00000 8,10 1 117,80

74 K Pol94

Spojka mikrotrubiček přímá průhledná, pro plynotěsné 
utěnění průchozí optického kabelu, pro vnější průměr 
trubičky 10mm, včetně 2ks pojistek proti vytržení, pro 
utěsnění průchozích kabeů d = 4 až 8mm

ks 2,00000 178,10 356,20

75 K POI95 Spojka mikrotrubiček přímá redukční, vodotěsná, 
průhledná 12/10mm (ID 8mm), včetně pojistek

ks 4,00000 181,40 725,60

76 K Pol96 Montáž a demontáž rozebíratelného minerálního 
podhledu

m 16,00000 49,00 784,00

D D7 VENKOVNÍ ROZVODY 24 445,40

77 K OTMP-UF12/8

Spojka mikrotrubičky průhledná, pro vodotěsné spojení 
mikrotrubiček, pro vnější průměr trubičky 12mm, 
možnost vizuální kontroly přítomnosti mikrokabelu, pro 
uložení do země

ks 4,00000 146,20 584,80

78 K Poli 02 Mikrotrubička HOPE zemni tlustostěnná 12/8mm, pro 
přímou pokládku do země, vnitřní lubrikační vrstva

m 268,00000 35,90 9 621,20

79 K Poli 03
Koncovka průhledná s ventilkem k ukončení/utěsnění 
mikrotrubičky 12/8mm, vodotěsné

ks 4,00000 488,60 1 954,40

80 K Pon 04
Chránička s rozměry 110/94mm, červená, 
dvouplášťová ohebná korugovaná chránička, HDPE, 
IP40, mezní hodnota zatížení 450N/20cm

m 106,00000 77,40 8 204,40

81 K Poll 05
Příplatek za protažení ochranných trubek a telefonního 
kabelu zemním kanálem

m 17,00000 77,40 1 315,80

82 K Poll 06
Příplatek za protažení mikrotrubiček stávající 
plastovou trubkou DN200 mezi budovou Odděleni II , 
III a budovou Staré prádelny

m 44,00000 13,50 594,00

Strana 3 z 4



VÝKOPOVÉ PRÁCE

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

83 K Pol107 Geodetické zaměřeni trasy ks 1,00000 0,00 0,00

84 K Pol93 Kontrola tlakutěsnosti a kalibrace m 268,00000 8,10 2 170,80

102 999,30
85 K Poli 08 Vytyčení stávajících inženýrských sítí ks 2,00000 1 500,00 3 000,00

86 K Poli 09
Zabezpečení staveniště (zábrany, informační tabule, 
dopravní značení)

ks 1,00000 5 999,90 5 999,90

87 K Pod 10
Rozebrání a zpětná pokládka stávající zámkové 
dlažby, včetně potřebných přípomocí a materiálu

m 6,00000 382,30 2 293,80

88 K Poll 11
Výkop 35/70, zemní práce, odvoz a uskladnění 
vvkooku

m 89,00000 597,00 53 133,00

89 K Poll 12
Zřízení kabelového pískového lože, šířka výkopu 
35cm, 10cm pod chráničkou a 10cm nad chráničkou

m 89,00000 131,00 11 659,00

90 K Poll 13 Krycí deska 250/2, materiál plast m 89,00000 156,00 13 884,00

91 K Pon 14 Folie výstražná 33cm, tl 0,15mm m 89,00000 12,40 1 103,60

92 K Poll 15
Zához rýhy 35/70 , zhutněni, povrch (úprava terénu, 
oseti trávou)

m 89,00000 99,00 8 811,00

93 K Pon 16 Geodetické zaměření trasy m 89,00000 35,00 3 115,00

9 330,00
94 K Poli 17

podružný materiál z položek 1-107 (uchazeč doplní 
výši procent)

% 3,00000 1 180,00 3 540,00

95 K Poli 18 Spolupráce s ostatními profesemi stavby hod 6,00000 320,00 1 920,00

96 K Poll 19 Stavební přípomocí hod 8,00000 153,00 1 224,00

97 K Pon 20 Ekologická likvidace odpadu t 0,40000 1 820,00 728,00

98 K Poll 21
Základní úklid stavby, po prováděných hrubých 
instalačních pracích

hod 6,00000 153,00 918,00

99 K Poll 23 Kompletace dokladů hod 1,00000 500,00 500,00

100 K Poll 24 Zaškolení uživetele hod 1,00000 500,00 500,00

d D96 Přesuny suti a vybouraných hmot_______ __________________  ________________ 66,20
101 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,18700 23,00 4,30

102 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,93500 3,00 2,81

W _______ 0,187*5 _____ _ __ _____________ 0,93500

103 K 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 0,18700 50,00 9,35

104 K 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 1,87000 5,00 9,35

105 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 0,18700 6,00 1,12

106 K 97999999 Poplatek za skládku 10 % příměsí t 0,18700 210,00 39,27

□ HSV Práce a dodávky HSV 21 898,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání ____________  21 898,80

107 K 971033131
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na 
MVC nebo MV tl do 150 mm

kus 1,00000 19,80 19,80 CSÚRS 2019 02

108 K 971033161
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na 
MVC nebo MV tl do 600 mm

kus 1,00000 148,50 148,50 CSŮRS 2019 02

109 K 977151111
jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do 
stavebních materiálů

m 1,00000 1 593,90 1 593,90 CSŮRS 2019 02

110 K 977151116
Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 80 mm do 
stavebních materiálů

m 9,00000 2 237,40 20 136,60 CSŮRS 2019 02

□ VRN Vedlejší rozpočtové náklady 14 500,00

Strana 4 z 4



O bok

ZMĚNOVÝ LIST č.8
Objednatel: Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost STYLBAU - BAK

Název stavby: DD Tmavý Důl - PD novostavba 1. oddělení

Smlouva o dílo č.: DS 2020/02821

Datum vydání ZL: 25.03.2021

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 02 - ZL 8 Doplnění vyrovnávací stěrky pod PVC krytinu včetně 
doplnění fabionu při styku PVC/obklad

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 7, bod 7. 
a 9. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny:
Doplnění vyrovnávací stěrky pod krytinu z PVC, doplnění fabionu v mokrých provozech nad rámec výkazu výměr, změna 
krytiny na antistatické PVC v m.č. 315 a 316.
Úprava výměry plochy PVC.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
V původní PD neřešeno. Vyrovnávací stěrka chyběla ve skladbě podlah a ve výkazu výměr.
V m.č. 315 a 316 PVC krytina pro běžný provoz.

Nové řešení:
Doplnění vyrovnávací stěrky pod PVC a doplnění fabionů do mokrých provozů, záměna PVC krytiny v m.č. 315 a 316 za 
PVC antistatické, úprava výměry PVC dle skutečnosti.

Zdůvodnění změny:
Požadavek na antistatickou krytinu z důvodu umístění technologie elektro v těchto místnostech, fabion doplněn do 
mokrých provozů z důvodu údržby těchto místností. ___________________ _____________ __________ ______
Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Budou zapracovány do dokumentace skutečného provedení stavby.

Přílohy:
Položkový rozpočet č. 26
Dokumentace skutečného stavu - samostatná příloha

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Změna ceny díla:

Zvýšení celkové ceny díla o 625 514,92 Kč bez DPH

1/2



Změnový list vyhotovil: Jan Prokeš

Datum: 25,03.2021

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 31.03.2021
Jméno: Jiří Hovorka / Ladislav Kohler

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

31.03.2021
ing. Miroslav Poláček/ing. Anton Racek

Podpis:

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum: 30.03.2021
Jméno: ing. Lukáš Oma / ing. Tomáš Pazdera

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum: 31.03.2021
Jméno: ing. Václav Nýč / ing. Marek Pavlík

Podpis:

2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení
Objekt:

2 - Změnové listy
Soupis:

2 - Navržené

Úroveň 4
26 - Doplnění vyrovnávací stěrky pod PVC krytinu včetně doplnění fabionu 
při styku PVC/obklad

Poznámka.

KSO:
Místo'

CC-CZ:
Datum 21.10.2019

Zadavatel'
Královéhradecký kraj -

IČ: 70889546
DIČ: CZ70889546

Zhotovitel
202 - Jiří Hovorka

IČ 25957481
DIČ. CZ25957481

Proiektant: IČ.
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ

Cena bez DPH 625 514,92

Základ daně
dph základní 0,00

snížená 625 514,92

Sazba daně Výše daně
21,00% 0,00
15,00% 93 827,24

Cena s DPH v CZK 719 342,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis. Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DD Tmavý Důl-PD novostavba I. odděleni 
Objekt.

2 - Změnové listy 
Soupis.

2 - Navržené

Úroveň 4:
26 - Doplnění vyrovnávací stěrky pod PVC krytinu včetně doplnění fabionu 
při styku PVC/obklad

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Královéhradecký kraj - 
202 - Jiří Hovorka

Datum:

Projektant
Zpracovatel:

21.10.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 625 514,92

d PSV Práce a dodávky PSV 625 514,92

d 776 Podlahv povlakové 625 514,92

1 K 28412393R
podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm, I = 23 000 
mm, tl. 2,00 mm, heterogenní, povrch, úprava 
polyuretan; protiskluzná, oblast komerční, průmyslová

m2 -78,33000 325,70 -25 512,08

w Odkaz na mn, položky pořadí 314 1818,62000*0,115
W Odkaz na mn, položky pořadí 315 3046,03000*1,1
w schodiště 1 .np:
W stupně ; 22*1,7*(0,148+0,3)*1,15
W schodiště 2.np ;
W stupně : 22*1,7*(0,148+0,3)*1,15
W -55*1,1 -60,50000
W -17,83 -17,83000
W Součet -78,33000

2 M 28411025
PVC homogenní zátěžová antistatické tl 2,00mm, R 
<1000MCl, třída zátěže 34/43, hořlavost Bfl S1

m2 17,83000 748,00 13 336,84 CS ÚRS 2019 02

3 K 776141111
Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou 
pevnosti 20 MPa tl 3 mm

m2 2 991,00000 167,30 500 394,30 CS ŮRS 2019 02

4 K 776421300R00
Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu 
ukončení krytiny u stěny fabionem do v 100 mm

m 626,00000 151,00 94 526,00

5 K 283424022R
lišta ukončovací, fabion; podlahová; materiál PVC, tl 
2,00 mm, š = 90,0 mm; h = 28,0 mm

m 688,60000 80,20 55 225,72

W 626*1,1 688,60000
W Součet 688,60000

Poznámka k položce: 
vodorovné do 50 m

6 K 776521100RT1
Lepení povlakových podlah z plastů Lepení 
povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,

m2 -55,00000 253,70 -13 953,50

7 K 998776202R00
Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky 
do 12 m

% 6 240,17280 0,24 1 497,64

Strana 2 z 2



Qbck

ZMĚNOVÝ LIST Č. 9
Objednatel: Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost STYLBAU - BAK

Název stavby: DD Tmavý Důl - PD novostavba 1. oddělení

Smlouva o dílo č.: DS 2020/02821

Datum vydání ZL: 25.03.2021

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 02 - ZL 9 Úprava vnitřních výplní včetně záměny zárubní

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 7, bod 7. 
a 9. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny;
Úprava vnitřních výplní - změna typu zárubní, materiálové dopřesnéní výplní.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Dle specifikace v PD, ocelové zárubně pro zazdění.

Nové řešení:
Úprava specifikace vnitřních výplní včetně typů zárubní dle revizní PD.

Zdůvodnění změny:
Dle požadavku GP.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Budou zapracovány do dokumentace skutečného provedení stavby.

Přílohy:
Položkový rozpočet č. 27
Dokumentace skutečného stavu - samostatná příloha

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Změna ceny díla:

Zvýšení celkové ceny díla o 272 476,10 Kč bez DPH

1/2



Změnový list vyhotovil: Jan Prokeš

Datum: 25.03.2021

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 31.03.2021
Jméno: Jiří Hovorka / Ladislav Kóhler

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 31.03.2021
Jméno: ing. Miroslav Poláček/ing. Anton Racek

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum: 30.03.2021
Jméno: ing. Lukáš Oma / ing. Tomáš Pazdera

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele - 5 realizací změny souhlasím.

Datum:
Jméno:

31.03.2021
ing. Václav Nýč / ing. Marek Pavlík

Podpis:

2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DD Tmavý Důl-PD novostavba I. odděleni
Objekt:

2 - Změnové listy
Soupis

2 - Navržené

Úroveň 4:
27 - Úprava vnitřních výplní včetně záměny zárubní

Poznámka:

KSO'
Místo

CC-CZ:
Datum- 26.03.2021

Zadavatel
Královéhradecký kraj -

IČ: 70889546
DIČ: CZ70889546

Zhotovitel
202 - Jiří Hovorka

IČ 25957481
DIČ CZ25957481

Projektant: IČ:
DIČ

Zpracovatel: IČ:
DIČ

Cena bez DPH 272 476,10

Základ daně
DPH základní 0,00

snížená 272 476,10

Sazba daně Výše daně
21,00% 0,00
15,00% 40 871,42

Cena s DPH v CZK 313 347,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Stran a 1 7 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba

DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení
Obiekt:

2 - Změnové listy
Soupis:

2 - Navržené

Úroveň 4
27 - Úprava vnitřních výplní včetně záměny zárubní

Místo:

Zadavatel.
Zhotovitel:

Královéhradecký kraj - 
202 - Jiří Hovorka

Datum

Projektant
Zpracovatel:

26 03.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava
------------------ --------------------------------------------- ------------------------------ -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Náklady soupisu celkem 272 476,10

d 64 Výplně otvorů __________ _________ 272 476,10
1 K 1D11 r

INTERIÉROVÉ DVEŘE 800x1970 mm - D+M-příplátek 
za zárubeň pro dodatečnou montáž

ks 1,00000 3 844,00 3 844,00

2 K 1D12r
INTERIÉROVÉ DVEŘE 800x1970 mm - D+M, 
protipožární-příplatek za zárubeň pro dodatečnou 
montáž

ks 1,00000 3 844,00 3 844,00

3 K 1D13r
INTERIÉROVÉ DVEŘE 800x1970 mm - D+M-příplatek 
za zárubeň pro dodatečnou montáž

ks 1,00000 3 844,00 3 844,00

4 K 1 D14r
INTERIÉROVĚ DVEŘE 800x1970 mm - D+M-příplatek 
za zárubeň pro dodatečnou montáž

ks 1,00000 3 844,00 3 844,00

5 K 1D15r
INTERIÉROVĚ DVÉŘE 800x1970 mm - D+M-připlatek 
za zárubeň pro dodatečnou montáž

ks 1,00000 3 844,00 3 844,00

6 K 1D16r
INTERIÉROVÉ DVEŘE 800x1970 mm - D+M-připlatek 
za zárubeň pro dodatečnou montáž

ks 1,00000 3 844,00 3 844,00

7 K 1D17r
INTERIÉROVÉ DVEŘE 900x1970 mm - D+M-připlatek 
za zárubeň pro dodatečnou montáž

ks 1,00000 3 844,00 3 844,00

8 K 1D18r

INTERIÉROVÉ DVEŘE 900x1970 mm - D+M, 
protipožární-příplatek za zárubeň pro dodatečnou 
montáž

ks 1.00000 3 844,00 3 844,00

9 K 1 D19r
INTERIÉROVÉ DVEŘE, 2KŘ , 1250x1970 mm - D+M, 
protipožární-příplatek za zárubeň pro dodatečnou 
montáž

ks 10,00000 4 444,00 44 440,00

10 K 1D19rr
INTERIÉROVÉ DVEŘE, 2KŘ„ 1250x1970 mm - D+M, 
protipožárni-odpočet požadavku na PBŘ ks -10,00000 3 000,00 -30 000,00

11 K 1D20r
INTERIÉROVÉ DVEŘE, 2KŘ., 1250x1970 mm - D+M- 
příplatek za zárubeň pro dodatečnou montáž

ks 12,00000 4 444,00 53 328,00

12 K 1D21r
INTERIÉROVÉ DVEŘE, 2KŘ , 1250x1970 mm - D+M, 
protipožární-příplatek za zárubeň pro dodatečnou 
montáž

kus 1,00000 4 444,00 4 444,00

13 K 1D22r
INTERIÉROVÉ DVEŘE, 2KŘ , 1250x1970 mm - D+M- 
příplatek za zárubeň pro dodatečnou montáž

ks 1,00000 4 444,00 4 444,00

14 K 1D23r
INTERIÉROVÉ DVEŘE, 2KŘ , 1250x1970 mm - D+M- 
příplatek za zárubeň pro dodatečnou montáž

ks 1,00000 4 444,00 4 444,00

15 K 1D24r

Interiérové DVEŘE, 2KR , 1250x1970 mm - D+M, 
protipožární-příplatek za zárubeň pro dodatečnou 
montáž

ks 1,00000 4 444,00 4 444,00

16 K 1 D24rr
INTERIÉROVÉ DVEŘE, 2KŘ., 1250x1970 mm - D+M, 
protipožární-příplatek za samozavirač

ks 1,00000 1 900,00 1 900,00

17 K 1D25r
INTERIÉROVÉ DVEŘE, 2KŘ , 1250x1970 mm - D+M, 
protipožární-příplatek za zárubeň pro dodatečnou 
montáž

ks 1,00000 4 444,00 4 444,00

18 K 1D25rr
INTERIÉROVÉ DVEŘE, 2KR , 1250x1970 mm - D+M. 
protipožární-příplatek za samozavirač

ks 1,00000 1 900,00 1 900,00

19 K 1D26r
INTERIÉROVÉ DVEŘE, 2KŘ , 1600x1970 mm - D+M, 
protipožární-příplatek za zárubeň pro dodatečnou 
montáž

ks 1,00000 4 444,00 4 444,00

20 K 1D27r

INTERIÉROVÉ DVEŘE, 2KŘ , 1600x1970 mm - D+M. 
protipožární-příplatek za zárubeň pro dodatečnou 
montáž

ks 1,00000 4 444,00 4 444,00

21 K 2D06r
INTERIÉROVÉ DVEŘE 800x1970 mm - D+M-připlatek 
za zárubeň pro dodatečnou montáž

ks 1,00000 3 844,00 3 844,00

22

—

K 2D07r
INTERIÉROVÉ DVEŘE 800x1970 mm - D+M, 
protipožární-příplatek za zárubeň pro dodatečnou 
montáž

ks 1,00000 3 844,00 3 844,00

23 K 2D08r
INTERIÉROVÉ DVEŘE 800x1970 mm - D+M-připlatek 
za zárubeň pro dodatečnou montáž

ks 1,00000 3 844,00 3 844,00

24 K 2D09r
INTERIÉROVÉ DVEŘE 900x1970 mm - D+M-příplatek 
za zárubeň pro dodatečnou montáž

ks 1,00000 3 844,00 3 844,00

25 K 2D10r
INTERIÉROVÉ DVEŘE 900x1970 mm - D+M-připlatek 
za zárubeň pro dodatečnou montáž

ks 1,00000 3 844,00 3 844,00

26 K 2D11r
INTERIÉROVÉ DVEŘE 2KŘ , 1250x1970 mm - D+M- 
příplatek za zárubeň pro dodatečnou montáž

ks 13,00000 4 444,00 57 772,00

27 K 2D12r
INTERIÉROVÉ DVEŘE 2KŘ , 1250x1970 mm - D+M- 
připlatek za zárubeň pro dodatečnou montáž

ks 11,00000 4 444,00 48 884,00
______________________

28 K 2D13r
INTERIÉROVÉ DVEŘE 2KŘ , 1250x1970 mm - D+M- 
připlatek za zárubeň pro dodatečnou montáž

ks 1,00000 4 444,00 4 444,00

Strana 2 z 3



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K 2D14r
INTERIÉROVÉ DVEŘE 2KŘ., 1250x1970 mm - D+M- 
připlatek za zárubeň pro dodatečnou montáž ks 1,00000 4 444.00 4 444,00

30 K 2D15r
INTERIÉROVÉ DVEŘE 2KŘ , 1250x1970 mm - D+M- 
připlatek za zárubeň pro dodatečnou montáž ks 1,00000 4 444,00 4 444,00

31 K 3D06r
INTERIÉROVÉ DVEŘE 800x1970 mm - D+M, 
protipožárni-odpočet obložkové zárubně, přípočet 
ocelové zárubné do SDK příčky, nátěr RAL

ks -1,00000 2 499,90 -2 499,90

32 K 3D18r

DVEŘE DO PODSTREŠNIHO PROSTORU 800x1970 
mm - D+M. protipožární-příplatek za ocelové dveře 
zateplené do ocelové zárubně, nátěr, bez PBŘ, 
samozavirač. dveřní zarážka, podkladní a tepelně 
izolační profil

ks 1,00000 1 170,00 1 170,00

33 K 3D19r

DVEŘE DO PODSTRESNIHO PROSTORU 800x1970 
mm - D+M, protipožární-příplatek za ocelové dveře 
zateplené do ocelové zárubně, nátěr, bez PBŘ, 
samozavirač, dveřní zarážka, podkladní a tepelně 
izolační profil

ks 1,00000 1 170,00 1 170,00

Celkem +
Celkem -

304 976,00
-32 499,90

Strana 3 z 3



Qbok

ZMĚNOVÝ LIST č. 10
Objednatel: Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost STYLBAU - BAK

Název stavby: DD Tmavý Důl - PD novostavba 1. oddělení

Smlouva o dílo č.: DS 2020/02821

Datum vydání ZL: 25.03.2021

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 02 - ZL 10 Úprava čerpadla pro venkovní požární vodovod

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 7, bod 7. 
a 9. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny:
Posílení stáv vodárny o čerpadlo pro venkovním požární vodovod, včetně úpravy elektro a stavebních úprav.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
V původní PD neřešeno.

Nové řešení:
Doplnění požárního vodovodu o čerpadlo do stáv kotelny, včetně napojení na nový rozvaděč se záložním zdrojem a 
provedení stavebních úprav vyvolaných touto změnou, dle revizní PD.

Zdůvodnění změny:
Zajištění požadavku na dodržení požadovaných parametrů pro venkovní požární vodovod.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Budou zapracovány do dokumentace skutečného provedení stavby.

Přílohy:
Položkový rozpočet č. 28
Dokumentace skutečného stavu - revizní PD Úprava čerpadlo pro venkovní požární vodovod ze dne 24.3.2021

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Z důvodu dodatečně požadované změny objednatele, která má vliv na postup výstavby a po dohodě obou smluvních 
stran se prodlužuje lhůta realizace o 5 týdnů, tj. celková doba realizace bude 69 týdnů od převzetí staveniště.

Změna ceny díla:

Zvýšení celkové ceny díla o 563 251,19 Kč bez DPH

1/2



Změnový list vyhotovil: Jan Prokeš

Datum: 25.03.2021

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

31.03.2021
Jiří Hovorka / Ladislav Kóhler

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 31.03.2021
Jméno: ing. Miroslav Poláček/ing. Anton Racek

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:
Jméno:

30.03.2021
ing. Lukáš Oma / ing. Tomáš Pazdera

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum: 31.03.2021
Jméno: ing. Václav Nýč / ing. Marek Pavlík

Podpis: 

2/2



krycí list soupisu prací
Stavba'

DD Tmavý Důl-PD novostavba I odděleni
Objekt:

2 - Změnové listy
Soupis:

2 - Navržené

Úroveň 4:
28 - Úprava čerpadla pro venkovní požární vodovod

Poznámka:

KSO: CC-CZ
Místo: Datum. 21.10.2019

Zadavatel: IČ. 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ: CZ70889546

Zhotovitel. IČ: 25957481
202 - Jiří Hovorka DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ
DIČ.

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 563 251,19

DPH základní 
snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně
0,00 21,00% 0.00

563 251,19 15,00% 84 487,68

Cena s DPH v CZK 647 738,87

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Strana 1 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení
Objekt.

2 - Změnové listy
Soupis:

2 - Navržené

Úroveň 4:
28 - Úprava čerpadla pro venkovní požární vodovod

Místo:

Zadavatel Královéhradecký kraj -
Zhotovitel: 202 - Jiří Hovorka

Datum:

Projektant.
Zpracovatel

21.10.2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 563 251,19

D 3 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 983,38
1 K 342272245

Příčka z pórobet. tvárnic na tenkovrstou maltu tl. 
150mm

m2 3,80000 785,10 2 983,381

d j5______ Úprava povrchů, podlahy a osazování výplní_________  __________________ 6 415,06
2 K 55331426

Zárubeň ocelová protipožární EW 30 DP3-C, 
jednokřídle 800x1970mm (levá)

ks 1,00000 1 395,90 1 395,90

3 K 611315121 Vápenná štuková omítka m2 3,80000 288,00 1 094,40

4 K 631311116
Mazamna tl. do 80mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř C 25/30

m3 0,08000 3 890,70 311,26

5 K 642945111
Osazování protipožárních zárubní dveří 
jednokřídlových do 2,5m2

ks 1,00000 3 613,50 3 613,50

d 9_____ _ Ostatní konstrukce a práce, bourání ______________________________ 2 634,08
6 K 965042141 Bouraní dlažby a podkladů dlažby tl. do 100mm m2 1,00000 96,00 96,00

7 K 965042142
Bouraní - frézovaní asfalt. Plochy 06x8,Om tl do 
100mm

m3 0,48000 3 347,00 1 606,56

8 K 968072455 Vybouraní kovových dveřních zárubní do 2m2 m2 3,20000 291,10 931,52

9 K 971038341 Vybouraní podkladů v místě pod dlažbou kpl 1,00000 0,00 0,00

10 K 971038341 1 Vybouraní otvoru ve základů ks 1,00000 0,00 0,00

d 99_______ Staveništní přesun hmot__________________ ______ _______________________ 753,98
11 K 998011002R00

Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
výšky přes 6 do 12 m

t 2,85600 264,00 753,98

Poznámka k položce
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro 
bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou
svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Elektroinstalace 366 548,37D1

12 K Pol_0012a

Cenová nabídka je vypracována dle zaslaných 
podkladů Předpokládámě uzavření mimozáruční 
servisní smlouvy mezi DD a dodavatelem UPS na 
zařízení a dodržování provozních podmínek pro provoz 
zařízeni jako podmínka pro dodržení záruky

0,00000 0,00 0,00

13 K POÍ149
Dokumentace skutečného provedení, Kompletační a 
koordinační činnost

soubor 1,00000 9 025,00 9 025,00

14 K Poli 50 Revize elektroinstalace soubor 1,00000 5 175,00 5 175,00

15 K Pol151 Náklady na zaškolení obsluhy a údržby soubor 1,00000 1 725,00 1 725,00

16 K Poli 52 Čištění budov zametení drsných podlah m2 150,00000 6,20 930,00

17 K Poli 53
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 0,02000 283,70 5,67

18 K Poli 54 Drobný nespecifikovaný montážní materiál soubor 1,00000 3 550,10 3 550,10

19 K Poll 55
Úprava stávající pojistkové skříně na objektu kotelny 
včetně osazení pojistkového vývodu Výměna pojistek 
v RST

soubor 1,00000 8 481,30 8 481,30

20 K Poll 56

rozváděč RMZ - balená jednotka se záložním 
bateriovým modulem, napojením, odzkoušením a 
uvedením do provozu náplň rozváděče viz. 
D24 4 EL02EI30

soubor 1,00000 242 300,10 242 300,10

21 K Pol156r
Náklady na prodloužení záruky na baterie na 
požadovaných 60 měsíců

soubor 1,00000 57 570,00 57 570,00

22 K Poll 57
Kovový žlab komplet dle standartu Arkis Linear 100x60 
na podpěrách NL

m 30,00000 410,80 12 324,00

23 K Poll 58

Požárně odolný systém 120x60 - normová nosná 
konstrukce Nabízející zajistí použití výrobcem 
odzkoušených tras pro konkrétní kabeláž. Doloží 
certifikátem spolu s revizi

m 8,00000 645,70 5 165,60

24 K Pol159 Utěsnění prostupů mezi požárními úseky soubor 1,00000 986,10 986,10

25 K Poll 60
Pomocný materiál, nátěry, izolace konstrukcí, kotevní 
materiál, ostatní nespecifikovaný materiál

soubor 1,00000 656,90 656,90

26 K Pol161 kabel 750V CYKY 4x10 kabelový žlab m 29,00000 149,50 4 335,50

27 K Poll 62 Vodič CYA 16 m 30,00000 59,20 1 776,00

28 K POI163
PRAFIaDur-J 5x4 RE P60-R B2ca s1d1a1, montáž do 
žlabu

m 11,00000 166,90 1 835,90

Strana 2 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

29 K Poli 64 PRAFIaDur-J 5x1,5 RE P60-R B2ca s1d1a1, montáž 
do žlabu, na příchytky

m 11,00000 71,00 781,00

30 K Poli 65 Ukončení kabel 5x0,5 až 4 mm2 se zapojením ks 4,00000 19,20 76,80

31 K Poll 66 Ukončení kabel ostatní se zapojením ks 4,00000 22,90 91,60

32 K Poll 67 Ostatní (drobný instal. mat) soubor 1,00000 863,20 863,20

33 K Pol 168 Tlačítko CS+TS ks 1,00000 1 192,00 1 192,00

34 K Pol169 Ostatní (kotvicí materiál) soubor 1,00000 97,60 97,60

35 K Pol 170 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář hod 4,00000 324,50 1 298,00

36 K Pol171 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 16,00000 348,10 5 569,60

37 K Pol172 Hodinová zúčtovací sazba dělník zednických výpomoci hod 4,00000 184,10 736,40

d D96 Přesuny suti a vybouraných hmot _____ 476,10
38 K 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 1,38000 23,00 31,74

39 K 979082121R00 ~~[příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,76000 3,00 8,28
W____________ 1,38*2_____________ _______________________ __________________2,76000

40 K 979083117R00 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m t 1,38000 50,00 69,00

41 K 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 13,80000 5,00 69,00

42 K 979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutněni t 1,38000 6,00 8,28

43 K 97999999 Poplatek za skládku 10 % příměsí 1,38000 210,00 289,80

d HSV Práce a dodávky HSV 4 003,20
p 5_____________Komunikace pozemní_________ _________________________________________ _______ 4 003,20

44 K 573211112 Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 
ka/m2 m2 6,40000 10,70 68,48 CS ÚRS 2019 02

45 K 577134131 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř I tl 40 
mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 6,40000 277,20 1 774,08 CS ÚRS 2019 02

46 K 577155132 Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š 
do 3 m z modifikovaného asfaltu

m2 6,40000 337,60 2 160,64 CSŮRS 2019 02

d 722 Zdravotechnika - venkovní vodovod 105 581,64
47 K 722110811 Demontáž potrubí litinové přírubové do DN 80 m 8,00000 317,80 2 542,40 CS ÚRS 2019 02

48 K 722130234 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 32

m 2,00000 461,60 923,20

49 K 722130236 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 50

m 13,00000 725,70 9 434,10

50 K 722130238 Potrubí vodovodní ocelové závitové pozinkované 
svařované běžné DN 80

m 13,00000 1 079,10 14 028,30

51 K 72221910411 Nadzemní hydrant DN 80 kus 1,00000 34 098,50 34 098,50

52 K 72221910421 Šoupě DN 80 kus 1,00000 7 920,20 7 920,20

53 K 72221910431 Patní koleno DN 80 kus 1,00000 3 524,70 3 524,70

54 K 72221910441 Zemní souprava kus 1,00000 1 760,60 1 760,60

55 K 722232048 Kohout kulový přímý G 2 PN 42 do 185‘C vnitřní závit kus 5,00000 1 322,50 6 612,50

56 K 722232506 Potrubní oddělovač G 2 PN 10 do 65°C vnější závit kus 1,00000 22 770,00 22 770,00

57 K 7222902291
Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 100

m 26,00000 28,30 735,80

58 K 998722201
Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech 
v do 6 m % 1 043,50300 0,59 615,67

59 K 998722292
Příplatek k přesunu hmot procentní 722 za zvětšený 
přesun do 100 m

% 1 043,50300 0,59 615,67

o 724 Zdravotechnika - strojní vybavení____  54 574,88
60 K 7241391011 Montáž čerpadla soubor 1,00000 481,40 481,40

61 K 7241391012r
Čerpadlo - dopravní výška 30m a dopravované 
množství 6 l/s soubor 1,00000 33 028,20 33 028,20

62 K 7242341151 Nádoba tlaková objemu 200 I s pryžovým vakem 
vertikálním

soubor 1,00000 11 484,00 11 484,00

63 K 7242341152r KK s jištěním proti manipulaci DN 32 soubor 1,00000 2 491,20 2 491,20

64 K 7242341153r Tlakový spínač 2,5 - 3 bary soubor 2,00000 263,40 526,80

65 K 7242341154r
Manometr průměr 100 mm 0-6 bar s trojcestným 
kohoutem

soubor 1,00000 409,00 409,00

66 K 7242341154rr Podtlakový spínač SK 13 kus 1,00000 896,00 896,00

67 K 7242341154rrr Koordinační činnost kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00

68 K 7242341154rrrr Vytyčení stáv sítí kpl 1,00000 1 000,00 1 000,00

69 K 7242341154rrrrr Dokumentace skutečného stavu kpl 1,00000 1 000,00 1 000,00

70 K 998724201
Přesun hmot procentní pro strojní vybavení v 
objektech v do 6 m

% 533,16600 1,18 629,14

71 K 998724292 Příplatek k přesunu hmot procentní 724 za zvětšený 
přesun do 100 m

% 533,16600 1,18 629,14

d 766 Konstrukce truhlářské 17 341,59
72 K 61165646M01

Dveře vnitřní požárně bezp třída 2 CPL, fólie EW 30 
DP3-C, jednokřídlové 800x1970, levé kompletizované ks 1,00000 15 800,00 15 800,00

73 K 766660162
Montáž dveříních křídel otviravých jednokřídlových š. 
0,8m požárních do zárubně

ks 1,00000 1 356,30 1 356,30

74 K 998766202 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v 
objektech v do 12 m % 171,56300 1,08 185,29 CSŮRS 2019 02

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava j

d 771 Podlahy z dlaždic a obklady____________________ _______ ________________ 1 672,53
75 K 59761409

Dlažba keramická slinutá protiskl do interiéru pro 
mechanické zatížení

m2 1,00000 418,80 418,80

76 K 771121011 Nátěr penetračni na podlahu m2 1,00000 48,10 48,10

77 K 771574375
Montáž podlah keram pro mechanické zatížení 
protiskl lepených flexi lepidlem

m2 1,00000 504,90 504,90

78 K 998771202R00
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky 
do 12 m

% 90,30000 7,76 700,73

Poznámka k položce 
50 m vodorovné

79 K 784181121
Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v 
místnostech do výšky 3,80m

m2 3,80000 22,20 84,36

80 K 784211131
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra min 
otěru vzdorných v místnostech do 3,80 m

m3 3,80000 47,90 182,02

Strana 4 z 4



■ ■

BAU Qbok

ZMĚNOVÝ LIST č. 11
Objednatel: Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost STYLBAU - BAK

Název stavby: DD Tmavý Důl - PD novostavba 1. oddělení

Smlouva o dílo č.: DS 2020/02821

Datum vydání ZL: 25.03.2021

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 02 - ZL 11 Rekapitulace ploch obkladů

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 7, bod 7. 
a 9. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny:
Dopočet ploch obkladů dle skutečnosti.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Rozsah dle původní PD.

Nové řešení:
Úprava rozsahu ploch obkladů dle skutečnosti

Zdůvodnění změny:

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Budou zapracovány do dokumentace skutečného provedení stavby.

Přílohy:
Položkový rozpočet č. 29
Dokumentace skutečného stavu - samostatná příloha

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Změna ceny díla:

Zvýšení celkové ceny díla o 37 047,15 Kč bez DPH

1/2



Změnový list vyhotovil: Jan Prokeš

Datum: 25.03.2021

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 31.03.2021
Jméno: Jiří Hovorka / Ladislav Kóhler

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 31.03.2021
Jméno: ing. Miroslav Poláček/ing. Anton Racek

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum: 30.03.2021
Jméno: ing. Lukáš Oma / ing. Tomáš Pazdera

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum: 31.03.2021
Jméno: ing. Václav Nýč / ing. Marek Pavlík

Podpis:

2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení 
Objekt'

2 - Změnové listy
Soupis:

2 - Navržené

Úroveň 4
29 - Rekapitulace ploch obkladů

Poznámka:

KSO
Místo:

CC-CZ:
Datum: 26.03.2021

Zadavatel IČ: 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ: CZ70889546

Zhotovitel IČ: 25957481
202 - Jiří Hovorka DIČ: CZ25957481

Proiektant' IČ:
DIČ:

Zpracovatel. IČ.
DIČ:

37 047,15Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

37 047,15

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
0,00 

5 557,07

Cena s DPH V CZK 42 604,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení 
Objekt'

2 - Změnové listy
Soupis.

2 - Navržené

Úroveň 4:
29 - Rekapitulace ploch obkladů

Místo:

Zadavatel.
Zhotovitel:

Královéhradecký kraj - 
202 - Jiří Hovorka

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

26 03.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 37 047,15

d 781 Obklady keramické 37 047,15
1 K 781474115

Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 
ks/m2 lepených flexibilním lepidlem

m2 36,38000 516,80 18 801,18 CSŮRS 2019 02

w "m.č 127"
W -27,5 -27,50000
W "3 ks umyvadla"
W -1,5*1 *3 -4,50000
W 9*1,5*1 13,50000
W 0,5*1,5*3 2,25000
W "m.č. 125 a 126"
W 99,32 99,32000
W "m.č. 163, 164, 248,249"
W 39,48*2 78,96000
W -117,15-8,5 -125,65000
W Součet 36,38000

2 M 59761039r
obklad keramický hladký přes 22 do 25ks/m2 200*200 
mm barevný

m2 40,74560 413,00 16 827,93

W 36,38*1,12 40,74560
W Součet 40,74560

3 K 998781202R00
Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky 
do 12 m

% 356,29110 3,98 1 418,04

Celkem +
Celkem -

37 047,15
0

Strana 9 7 9



Qbak
slavebru '!»pE*ečno»í

ZMĚNOVÝ LIST č. 12
Objednatel: Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost STYLBAU - BAK

Název stavby: DD Tmavý Důl - PD novostavba 1. oddělení

Smlouva o dílo č.: DS 2020/02821

Datum vydání ZL: 25.03.2021

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 02 - ZL 12 Omyvatelný nátěr

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 7, bod 7. 
a 9. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny:
Záměna malby za omyvatelný nátěr.

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 
Dle PD navržena bílá malba.

Nové řešení:
Provedení soklu jako omyvatelný barevný nátěr do výšky l,3m od podlahy v místnostech klientů.

Zdůvodnění změny:
Požadavek provozovatele na lepší údržbu ploch.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Budou zapracovány do dokumentace skutečného provedení stavby.

Přílohy:
Položkový rozpočet č. 30
Dokumentace skutečného stavu - samostatná příloha

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Změna ceny díla:

Zvýšení celkové ceny díla o 142 270,64 Kč bez DPH

1/2



Změnový list vyhotovil: Jan Prokeš

Datum: 25.03.2021

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

31.03.2021
Jiří Hovorka / Ladislav Kohler

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

31.03.2021
ing. Miroslav Poláček/ing. Anton Racek

Podpis:

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum: 30.03.2021
Jméno: ing. Lukáš Oma / ing. Tomáš Pazdera

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:
Jméno:

31.03.2021
ing. Václav Nýč/ ing. Marek Pavlík

Podpis:

2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení 
Objekt

2 - Změnové listy
Soupis'

2 - Navržené

Úroveň 4
30 - Omyvatelný nátěr

Poznámka:

KSO:
Místo

CC-CZ:
Datum 26 03.2021

Zadavatel: IČ: 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ. CZ70889546

Zhotovitel IČ: 25957481
202 - Jiří Hovorka DIČ- CZ25957481

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 142 270,64

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0.00 21,00% 0,00

snížená 142 270,64 15,00% 21 340,60

Cena s DPH v CZK 163 611,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis- Razítko Datum a podpis Razítko



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení 
Objekt:

2 - Změnové listy
Soupis:

2 - Navržené

Úroveň 4:
30 - Omyvatelný nátěr

Místo:

Zadavatel: Královéhradecký kraj -
Zhotovitel: 202 - Jiří Hovorka

Datum:

Projektant'
Zpracovatel:

26 03.2021

PĚ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 142 270,64

142 270,64784
1 K 784211063ra

Nátěr soklu barevný akrylový emailový Bakrylex matný 
dvojnásobný

m2 1 324,68000 152,20 201 616,30

2 K 784450075RA0
Malby z malířských směsi disperzní, penetrace 
lednonásobná, malba dvojnásobná, bílá

m2 -1 324,68000 44,80 -59 345,66

Celkem +
Celkem -

201 616,30
-59 345,66

Strana 2 z 2



gW» Qbak
tagtoi ipoWnart

ZMĚNOVÝ LIST č. 13
Objednatel: Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost STYLBAU - BAK

Název stavby: DD Tmavý Důl - PD novostavba 1. oddělení

Smlouva o dílo č.: DS 2020/02821

Datum vydání ZL: 25.03.2021

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 02 - ZL 13 Kamery CCTV - doplnění počtu

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 7, bod 7. 
a 9. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny:
Doplnění počtu kamer CCTV o 4ks.

Původní řešení dle smluvní dokumentace: 
Počet dle původní PD.

Nové řešení:
Doplnění systému CCTV o 4ks kamer.

Zdůvodnění změny:
Požadavek objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Budou zapracovány do dokumentace skutečného provedení stavby.

Přílohy:
Položkový rozpočet č. 31
Dokumentace skutečného stavu - samostatná příloha

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Změna ceny díla:

Zvýšení celkové ceny díla o 12 497,60 Kč bez DPH

1/2



Změnový list vyhotovil: Jan Prokeš

Datum: 25.03.2021

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

31.03.2021
Jiří Hovorka / Ladislav Kohler

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 31.03.2021
Jméno: ing. Miroslav Poláček/ing. Anton Racek

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum: 30.03.2021
Jméno: ing. Lukáš Oma / ing. Tomáš Pazdera

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:
Jméno:

31.03.2021
ing. Václav Nýč / ing. Marek Pavlík

Podpis:

2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení 
Objekt:

2 - Změnové listy
Soupis:

2 - Navržené

Úroveň 4:
31 - Kamery CCTV-doplnění počtu

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ: 
Datum 26.03.2021

Zadavatel: ič- 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 25957481
202 - Jiří Hovorka DIČ: CZ25957481

Projektant IČ:
DIČ:

Zpracovatel IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 12 497,60

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

12 497,60

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše dané 
0,00 

1 874,64

Cena s DPH V CZK 14 372,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DD Tmavý Důl-PD novostavba I odděleni 
Objekt:

2 - Změnové listy 
Soupis.

2 - Navržené

Úroveň 4
31 - Kamery CCTV-doplnění počtu

Misto:

Zadavatel
Zhotovitel:

Královéhradecký kraj - 
202 - Jiří Hovorka

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

26.03 2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 12 497,60

□ 3 CCTV - kamerový systém_______________________ ________ _____________ 12 497,60

1 K Pol—0037
IP ball kamera, základní VA (překročení čáry, vstup do 
oblati), záznam na podpora H 264 a H 265,, napájení 
PoE (802 3af) nebo 12VDC IR Přísvit min 20m, IP67

ks 2,00000 4 159,10 8 318,20

2 K Poi_0040 Oživení, nastavení, zaučení obsluhy hod 4,00000 558,10 2 232,40

3 K Pol__0042 Pomocný montážní materiál, nevyčíslitelné práce ks 1,00000 1 947,00 1 947,00

Celkem +
Celkem-

12 497,60
0

Strana 2 7 ?



Cl bok
ihMřtrn npCkleČTDSl

ZMĚNOVÝ LIST č. 14
Objednatel: Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost STYLBAU - BAK

Název stavby: DD Tmavý Důl - PD novostavba 1. oddělení

Smlouva o dílo č.: DS 2020/02821

Datum vydání ZL: 25.03.2021

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 02 - ZL 14 Odpočet hydrantů, opláštění SDK kastlíkem

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 7, bod 7. 
a 9. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny:
Odpočet nerez hydrantů 4ks + doplnění SDK zakrytí hydrantových skříní včetně potrubí.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Stejná položka ve výkazu výměr HSV a ve výkazu výměr ZTI.

Nové řešení:
Odpočet nerez hydrantů z VV HSV, provedení SDK kastlíků kolem potrubí a hydrant, skříní dle specifikace v ZTI.

Zdůvodnění změny:
Požadavek objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Budou zapracovány do dokumentace skutečného provedení stavby.

Přílohy:
Položkový rozpočet č. 32
Dokumentace skutečného stavu - samostatná příloha

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Změna ceny díla:

Snížení celkové ceny díla o 74 907,61 Kč bez DPH

1/2



Změnový list vyhotovil: Jan Prokeš

Datum: 25.03.2021

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

31.03.2021
Jiří Hovorka / Ladislav Kóhler

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 31.03.2021
Jméno: ing. Miroslav Poláček/ing. Anton Racek

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:
Jméno:

30.03.2021
ing. Lukáš Oma / ing. Tomáš Pazdera

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum: 31.03.2021
Jméno: ing. Václav Nýč / ing. Marek Pavlík

Podpis:

2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba.

DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení
Objekt:

2 - Změnové listy 
Soupis

2 - Navržené

Úroveň 4.
32 - Odpočet hydrantů, opláštění SDK kastlíkem

Poznámka

KSČ:
Místo:

CC-CZ.
Datum. 26.03.2021

Zadavatel IČ: 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ: CZ70889546

Zhotovitel IČ: 25957481
202 - Jiří Hovorka DIČ: CZ25957481

Projektant' IČ:
DIČ:

Zpracovatel. IČ:
DIČ:

-74 907,61Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně 
0.00 

-74 907,61

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
0,00 

-11 236,14

Cena s DPH v CZK -86 143,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis Razítko



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení
Obiekt:

2 - Změnové listy
Soupis:

2 - Navržené

Úroveň 4:
32 - Odpočet hydrantů, opláštění SDK kastlíkem

Místo:

Zadavatel: Královéhradecký kraj -
Zhotovitel- 202 - Jiří Hovorka

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel.

26.03.2021

—:—-- ------------------------------- ---------------------------------------------
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -74 907,61

d 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách *S6,1P
1 K 722254231RT2

Požární příslušenství hydrantový systém D 25, box 
nerez, stálotvará hadice, průměr 19/30

kus -4,00000 21 381,60 -85 526,40

d PSV Práce a dodávky PSV 10 618,79
o 763 Konstrukce suché výstavby 10 618,79

2 K 763164651
SDK obklad kovových kcí tvaru U š přes 1,2 m desky 
1xA 12,5

m2 18,00000 581,10 10 459,80 CSŮRS 2019 02

W 1,5*3*4 18,00000
W Součet 18,00000

3 K 998763402
Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 12 m

% 104,59800 1,52 158,99 CSŮRS 2019 02

Celkem +
Celkem -

10 618,79
■85 526,40

Strana 2 z 2



Cl bok
líUvetori' jpcWrKwt

ZMĚNOVÝ LIST č. 15
Objednatel: Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost STYLBAU - BAK

Název stavby: DD Tmavý Důl - PD novostavba 1. oddělení

Smlouva o dílo č.: DS 2020/02821

Datum vydání ZL: 25.03.2021

Název části stavby dotčené změnou so 02 - ZL 15 Odpočet stropního zvedacího systému, přípočet vozíků a 
(včetně čísla SO, PS, či 10): zvedacích jednotek

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 7, bod 7. 
a 9. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny:
Úprava specifikace kolejnicového zvedacího systému, doplnění zvedacích jednotek a vozíků.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Rozsah dle původní PD.

Nové řešení:
Úpravu rozsahu kolejnicového systému tj. pouze do 46 pokojů klientů a doplnění zvedacích jednotek na celkový počet 
16ks včetně 4ks přepravních vozíků.

Zdůvodnění změny:
Dle požadavku provozovatele DD.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Budou zapracovány do dokumentace skutečného provedení stavby.

Přílohy:
Položkový rozpočet č. 33
Dokumentace skutečného stavu - samostatná příloha

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Z důvodu dodatečně požadované změny objednatele, která má vliv na postup výstavby a po dohodě obou smluvních 
stran se prodlužuje lhůta realizace o 5 týdnů, tj. celková doba realizace bude 69 týdnů od převzetí staveniště.
Změna ceny díla:

Zvýšení celkové ceny díla o 536 948,20 Kč bez DPH

1/2



Změnový list vyhotovil: Jan Prokeš

Datum: 25.03.2021

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny dojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

31.03.2021
Jiří Hovorka / Ladislav Kóhler

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 31.03.2021
Jméno: ing. Miroslav Poláček/ing. Anton Racek

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum: 30.03.2021
Jméno: ing. Lukáš Oma / ing. Tomáš Pazdera

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum: 31.03.2021
Jméno: ing. Václav Nýč / ing. Marek Pavlík

Podpis:

2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení
Objekt:

2 - Změnové listy
Soupis

2 - Navržené

Úroveň 4:
33 - Odpočet stropního zvedacího systému, přípočet vozíků a zvedacích 
jednotek

Poznámka'

KSO:
Místo:

CC-CZ 
Datum 26.03.2021

Zadavatel: IČ: 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ- CZ70889546

Zhotovitel: IČ. 25957481
202 - Jiří Hovorka DIČ: CZ25957481

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 536 948,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 536 948,20 15,00% 80 542,23

Cena s DPH v CZK 617 490,43

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Qtrans 1 -> 1



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DD Tmavý Důl-PD novostavba I. odděleni
Objekt:

2 - Změnové listy
Soupis:

2 - Navržené

Úroveň 4:
33 - Odpočet stropního zvedacího systému, připočet vozíků a zvedacích 
jednotek

Místo:

Zadavatel: 
Zhotovitel.

Královéhradecký kraj - 
202 - Jiří Hovorka

Datum.

Projektant: 
Zpracovatel

26.03.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

536 948,20

536 948,20
1 K D.2.1.2.24 KOLEJNICOVÝ SYSTÉM soubor 1,00000 -506 079,00 -506 079,00

2 K D.2,1 2.24r Zvedací jednotka Roomer S kus 10,00000 88 478,30 884 783,00

3 K D 2.1 2.24rr Přepravní vozík kazety ERILENS (50346N) kus 4,00000 16 891,30 67 565,20

4 K D.2.1 2 24rrr Závěsné rameno kus 10,00000 9 067,90 90 679,00

Celkem +
Celkem -

1 043 027,20
-506 079,00

Strana 2 z 2



Cl bok
ťtjvrtxii líxjJrcrxMt

ZMĚNOVÝ LIST č. 16
Objednatel: Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost STYLBAU - BAK

Název stavby: DD Tmavý Důl - PD novostavba 1. oddělení

Smlouva o dílo č.: DS 2020/02821

Datum vydání ZL: 25.03.2021

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 02 - ZL 16 Změna hygienických doplňků sociálního zařízení

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 7, bod 7. 
a 9. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny:
Úprava rozsahu hygienických doplňků sociálních zařízení.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Rozsah dle původní PD.

Nové řešení:
Upraven rozsah a specifikace dle potřeb objednatel a na základě revizní PD.

Zdůvodnění změny:
Požadavek provozovatele DD.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Budou zapracovány do dokumentace skutečného provedení stavby.

Přílohy:
Položkový rozpočet č. 34
Dokumentace skutečného stavu - samostatná příloha

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:

Změna ceny díla:

Snížení celkové ceny díla o 468 328,10 Kč bez DPH

1/2



Změnový list vyhotovil: Jan Prokeš

Datum: 25.03.2021

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny nedojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 31.03.2021
Jméno: Jiří Hovorka / Ladislav Kbhler

Podpis.

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum: 31.03.2021
Jméno: ing Miroslav Poláček/ing. Anton Racek

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum:
Jméno:

30.03.2021
ing. Lukáš Oma / ing. Tomáš Pazdera

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum:
Jméno:

31.03.2021
ing. Václav Nýč / ing. Marek Pavlík

Podpis:

2/2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení
Objekt:

2 - Změnové listy
Soupis:

2 - Navržené

Úroveň 4:
34 - Změna hygienických doplňků sociálního zařízení

Poznámka.

KSO
Místo:

CC-CZ:
Datum: 26.03.2021

Zadavatel: IČ 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ' CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 25957481
202 - Jiří Hovorka DIČ' CZ25957481

Projektant' IČ:
DIČ

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

-468 328,10Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně 
0,00 

-468 328,10

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
0,00 

-70 249,22

Cena s DPH v CZK -538 577,32

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis' Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 7 9



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DD Tmavý Dúl-PD novostavba I. odděleni
Objekt:

2 - Změnové listy
Soupis:

2 - Navržené

Úroveň 4:
34 - Změna hygienických doplňků sociálního zařízení

Místo.

Zadavatel:
Zhotovitel

Královéhradecký kraj - 
202 - Jiří Hovorka

Datum-

Projektant
Zpracovatel:

26.03.2021

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -468 328,10

stavbách -468 328,10Dokončovací konstrukce na
1 K 07 PEVNÉ NÁSTĚNNÉ VODOROVNÉ MADLO kus -48,00000 1 752,30 -84 110,40

2 K 07r PEVNÉ NÁSTĚNNÉ VODOROVNÉ MADLO tvaru U kus 48,00000 3 881,00 186 288,00

3 K 08 SKLOPNÉ NÁSTĚNNÉ SEDÁTKO ks -46,00000 5 904,50 -271 607,00

4 K 09 PEVNÉ NÁSTĚNNÉ SVISLÉ MADLO kus 2,00000 1 752,30 3 504,60

5 K 10 SKLOPNÉ NÁSTĚNNÉ MADLO kus -47,00000 4 186,10 -196 746,70

6 K 10r SKLOPNÉ NÁSTĚNNÉ MADLO tavru U délka 800 mm kus 48,00000 4 475,00 214 800,00

7 K 14 ZRCADLO V HYG. ZÁZEMÍ PERSONÁLU kus 1,00000 1 817,20 1 817,20

8 K 15 ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU kus -56,00000 1 902,80 -106 556,80

9 K 15r
ZÁSOBNÍK TOALETNÍHO PAPÍRU pro role průměr 
260 mm

kus 56,00000 2 219,00 124 264,00

10 K 16 WC KARTÁČ kus -56,00000 1 450,00 -81 200,00

11 K 16r
WC KARTAČ-NÁDOBA PLAST, DRŽADLO PLAST, 
VOLNĚ STOJÍCÍ kus 56,00000 158,00 8 848,00

12 K 20 KONZOLA PRO SPRCHOVÝ ZÁVĚS ks -46,00000 4 966,40 -228 454,40

13 K 21 ODPADKOVÝ KOŠ kus -59,00000 852,60 -50 303,40

14 K 21 r ODPADKOVÝ KOŠ-OBJEM 12 LITRŮ kus 60,00000 1 513,00 90 780,00

15 K 22 ODKLÁDACÍ POLIČKA U UMYVADLA ks -48,00000 1 659,40 -79 651,20

Celkem +
Celkem -

630 301,80
-1 098 629,90

Strana 2 z 2



Qbok
'ipSr<rc^t

ZMĚNOVÝ LIST č. 17
Objednatel: Královéhradecký kraj 

Pivovarské náměstí 1245 
Hradec Králové

Zhotovitel: Společnost STYLBAU - BAK

Název stavby: DD Tmavý Důl - PD novostavba 1. oddělení

Smlouva o dílo č.: DS 2020/02821

Datum vydání ZL: 25.03.2021

Název části stavby dotčené změnou 
(včetně čísla SO, PS, či 10):

SO 02 - ZL 17 Nová AI stěna v l.NP

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní ceny díla ve smyslu článku 7, bod 7. 
a 9. smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu a termín realizace.

Popis změny:
Doplnění AL vnitřních stěn v l.NP do SDK příček.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Dle původní PD pouze plná příčka s PO.

Nové řešení:
Doplnění SDK stěny o AL vnitřní výplň včetně úpravy příčky a již provedených rozvodů silnoproudů a slaboproudů v l.NP 
m. č. 102C a 102D.

Zdůvodnění změny:
Požadavek provozovatele DD

Vliv změny na výkresovou dokumentaci díla:
Budou zapracovány do dokumentace skutečného provedení stavby.

Přílohy:
Položkový rozpočet č. 35
Dokumentace skutečného stavu - samostatná příloha

Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, resp. cenu díla:
Z důvodu dodatečně požadované změny objednatele, která má vliv na postup výstavby a po dohodě obou smluvních 
stran se prodlužuje lhůta realizace o 5 týdnů, tj. celková doba realizace bude 69 týdnů od převzetí staveniště.

Změna ceny díla:

Zvýšení celkové ceny díla o 343 164,51 Kč bez DPH

1/2



Změnový list vyhotovil: Jan Prokeš

Datum: 25.03.2021

Vyjádření zástupce zhotovitele - stavbyvedoucího: S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že realizací změny dojde ke 
změně smluvního termínu pro dokončení díla a nebude dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

31.03.2021
Jiří Hovorka / Ladislav Kohler

Podpis:

Vyjádření zástupce projektanta vykonávajícího autorský dozor - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován 
charakter a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a není dotčena kvalita díla dle SOD.

Datum:
Jméno:

31.03.2021
ing. Miroslav Poláček/ing. Anton Racek

Podpis:

Vyjádření technického dozoru objednatele - S realizací změny souhlasím a prohlašuji, že zůstává zachován charakter a účel 
díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech.

Datum: 30.03.2021
Jméno: ing. Lukáš Oma / ing. Tomáš Pazdera

Podpis:

Vyjádření zástupce objednatele - S realizací změny souhlasím.

Datum: 31.03.2021
Jméno: ing. Václav Nýč / ing. Marek Pavlík

Podpis:

2/2



krycí list soupisu prací
Stavba:

DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení 
Objekt:

2 - Změnové listy
Soupis:

2 - Navržené

Úroveň 4:
35 - Nová AI stěna v 1.N.P.

Poznámka:

KSO
Místo

CC-CZ:
Datum. 26.03.2021

Zadavatel: IČ: 70889546
Královéhradecký kraj - DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: IČ: 25957481
202 - Jiří Hovorka DIČ: CZ25957481

Projektant IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 343 164,51

Základ dané Sazba daně Výše daně
dph základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 343 164,51 15,00% 51 474,68

Cena s DPH V CZK 394 639,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis' Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpís Razítko



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

DD Tmavý Důl-PD novostavba I. oddělení 
Objekt:

2 - Změnové listy
Soupis:

2 - Navržené

Úroveň 4:
35 - Nová AI stěna v 1.N.P.

Místo. Datum: 26.03.2021

Zadavatel: Královéhradecký kraj - Projektant:
Zhotovitel: 202 - Jiří Hovorka Zpracovatel:

T“
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 343 164,51

d 64 Výplně otvorů 329 249,00

1 K 1D35

D+M vnitřní požární AI prosklená stěna 3000*2520 
mm, tl 78 mm El 45, RAL 1015, prosklené od výšky 
400 mm nad podl, bezpečnostní čiré sklo ve výšce 
900 a 1500 mm s kontrastním označením-pruh čtverců 
50*50 mm s distanci 50 mm

ks 1,00000 175 416,00 175416,00

2 K 1D36

D+M vnitřní požární AI prosklená stěna 2400*2520 
mm, tl 78 mm El 45, RAL 1015, prosklené od výšky 
400 mm nad podl., bezpečnostní čiré sklo ve výšce 
900 a 1500 mm s kontrastním označením-pruh čtverců 
50*50 mm s distancí 50 mm

ks 1,00000 153 833,00 153 833,00

d 99 Staveništní přesun hmot 39,34
3 K 998011002R00

Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou 
výšky přes 6 do 12 m

t 0,14900 264,00 39,34

Poznámka k položce
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro 
bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou
svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

□ D96 Přesuny suti a vybouraných hmot______________________________ __________ 51,34
4 K 979082111R00 Vmtrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,14500 23,00 3,34

5 K 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,72500 3,00 2,18
W 0,145*5 _______________________ _ 0.72500

6 K 979083117R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 0,14500 50,00 7,25

7 K 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 1,45000 5,00 7,25

8 K 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutněni t 0,14500 6,00 0,87

9 K 97999999 Poplatek za skládku 10 % příměsi t 0,14500 210,00 30,45

d HSV Práce a dodávky HSV 2 773,30

d 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 268,55

10 K 631311131
Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým 
plochy do 1 m2 tloušťky přes 80 mm

m3 0,06600 4 068,90 268,55 CS ÚRS 2019 02

W 6,6*0,1*0,1 0,06600

o 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 504,75

11 K 965042121
Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z lítého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 
m2

m3 0,06600 3 890,70 256,79 CS ÚRS 2019 02

12 K 977311112
Řezání stávajících betonových mazanin 
nevyztužených hl do 100 mm

m 13,20000 170,30 2 247,96 CS ÚRS 2019 02

d 784 Malby -609,64
13 K 784450075RA0

Malby z malířských směsí disperzní, penetrace 
jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá

m2 -13,60800 44,80 -609,64

W -3*2,52 -7,56000
W -2,4*2,52 -6,04800
W Součet -13,60800

d PSV Práce a dodávky PSV 11661,17
d 741 Elektroinstalace - silnoproud 1 500,00

14 K 741122011r
Úprava stávajících rozvodů silnoproudu včetně 
přesunu zásuvek

kpl 1,00000 1 500,00 1 500,00

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 1 750,00

15 K 742110102r
Úprava stávajících rozvodů slaboproudu včetně 
přesunu zásuvek

kpl 1,00000 1 750,00 1 750,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 8 411,17

16 K 763111420r
SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 
12,5 Tl 40 mm El 45 SP6

m2 -13,61000 1 025,00 -13 950,25

W -13,61 -13,61000
W Součet -13,61000

17 K 763111420ra SDK příčka tl 100 mm m2 13,61000 651,40 8 865,55
W 13,61 13,61000
W Součet 13,61000

Strana 2 7 3



PČ 
___

Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

18 K 763111420rb SDK příčka demontáž, vč. likvidace odpadu m2 13,61000 212,40 2 890,76
w 
w

13,61 
Součet

13.61000
13,61000

19 K 763111420rc
SDK příčka ukončení polopříčky ve volném prostoru v 
2,52 m m 10,08000 495,60 4 995,65

w 
w

10,08
Součet

10,08000
10.08000

20 K 763111420rd SDK příčka ztužujici výplň otvorů pro příčky do 2,75 m m 10,08000 544,00 5 483,52
w 
w

10,08
Součet

10,08000
10,08000

21 K 998763402 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce 
v objektech v do 12 m % 82,85230 1,52 125,94 CS ÚRS 2019 02

Celkem +
Celkem -

357 724,40
-14 559,89



ZMĚNY ZAVAZKU ZE SMLOUVY
(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

Název veřejné zakázky:

DD Tmavý Důl - PD novostavba I. Oddělení

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 4

Původní smluvní cena (vstupní) 133 499 142,45 Kč bez DPH

Vyhradil si zadavatel právo na 
vyhrazené změny závazku (opce)? NE

Druh veřejné zakázky stavební práce
Vícepráce (kodst. 4) + 0,00 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst.4) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.4) + 309 436,21 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (kodst. 4) - 203 006,27 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst.4) + 2 864 775,34 Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (kodst.4) - 2 722 241,61 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 4) + 3 275 415,29 Kč bez DPH Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (kodst. 4) - 2 179 617,10 Kč bez DPH

Dodatek č. 5 NE

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 6 449 626,84 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 4) - 5 104 864,98 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 11 554 491,82 Kč bez DPH

Nejedná se o podstatnou
a1 (Změna ZzS) < (limit nadlimitní VZ) 11 554 492 Kč < 137 366 000 Kč změnu závazku.
b1 (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 % 8,66% < 15,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 5

Smluvní cena 133 499 142,45 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 77 086,99 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 3 123 298,98 Kč bez DPH Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 2 418 378,02 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 7 474 704,03 Kč bez DPH Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (kodst. 5) - 7 086 835,26 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 5) + 1 213 764,75 Kč bez DPH Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (kodst. 5)___________________ - 113 371,13 Kč bez DPH
Součet všech víceprácí (k odst. 5) ’ + 11 888 854,75 Kč bez DPH
Součet všech méněprací (k odst. 5) - 9 618 584,41 Kč bez DPH POSOUZENI:
Změna závazku ze smlouvy 
(absolutní hodnota) 21 507 439,16 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

nl (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 16,11% < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 6

Smluvní cena 133 499 142,45 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 4 349 476,56 Kč bez DPH

1/3 Tabulku spravuje: Ing. Miroslav Michl



Méněpráce (6) související svícepracemi - 2 998 645,20 Kč bez DPH Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisejícísvícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 11 132,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 1 865 881,49 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 565 582,38 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisejícísvícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Vícepráce (kodst. 6) + 596 376,53 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 ANOMéněpráce (6) související s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH

Součet všech víceprácí (kodst. 6) + 6 822 866,58 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (kodst. 6) 

souvisejících s vícepracemi - 3 564 227,58 Kč bez DPH

Součet všech méněprací (k odst. 6) 

nesouvisejících s vícepracemi - 0,00 Kč bez DPH POSOUZENÍ:
Změna závazku ze smlouvy
(absolutní hodnota)

10 387 094,16 Kč bez DPH Nejedná se o podstatnou

ni (Změna ZzS / Smluvní cena) < 50 % 7,78 % < 50,00% změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

(Smluvní cena 133 499 142,45 Kč bez DPH

1 BVšechny vícepráce (kodst. 5) + 11 888 854,75 Kč bez DPH

| jťjj Všechny méněpráce (kodst. 5) 
[související s vícepracemi

- 9 618 584,41 Kč bez DPH

■ všechny vícepráce (kodst. 6) + 6 822 866,58 Kč bez DPH

Všechny méněpráce (kodst. 6) 
■ související s vícepracemi - 3 564 227,58 Kč bez DPH POSOUZENÍ:

iNavýšení * souhrn z odst. 5, 6
](vicepráce po odečtení méněprací)

5 528 909,34 Kč bez DPH
Navýšení nepřekročí 30 %.

[0j(Navýšení / Smluvní cena) < 30 % 4,14% < 30,00%

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI 7

|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č.l ANO|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 4 712 564,46 Kč bez DPH

Dodatek č. 2 POSUDEKCena nových položek 3 985 045,29 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 4 712 564 Kč > 3 985 045 Kč OK
Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7) - 727 519,17 Kč bez DPH
Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 3 ANOCena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč

|Rozdíl (méněpráce)(kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
|Cena původních (nahraz.) položek 0,00 Kč bez DPH

Dodatek č. 4 

____________

ANO|Cena nových položek 0,00 Kč bez DPH
POSOUZENÍ: 0 Kč > 0 Kč

|Rozdíl (méněpráce)(kodst. 7) - 0,00 Kč bez DPH
2/3 Tabulku spravuje- Ing. Miroslav Mích!



Součet všech méněprací (kodst. 7) - 727 519,17 Kč bez DPH

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Číslo aktuálního dodatku 4
Celková hodnota všech víceprácí (aktuálního dodatku) + 5 085 556,57 Kč bez DPH

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) - 2 292 988,23 Kč bez DPH

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 2 792 568,34 Kč bez DPH

Výpočet provedl/a: Marek Pavlík

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

Původní smluvní cena (vstupní) 133 499 142,45 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 1 134 927 060,80 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 2 135 022 024,53 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 3 136 852 726,14 Kč bez DPH
Cena po navýšení z dodatku č. 4 139 645 294,48 Kč bez DPH

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH) 139 645 294,48 Kč bez DPH

3/3 Tabulku spravuje: lna. Miroslav Michl


